

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Restorationsselskabet af 24/2 2016 ApS

Mørk Hansens Vej 2 st.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37497517

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Ivan Juric

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurationsselskabet af 24/2 2016 ApS
Mørk Hansens Vej 2 st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37497517

Stiftet: 24.02.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ivan Juric, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant på Frederiksberg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud svarende til 1.089 t.kr. hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, om at det vil støtte med den fornødne likviditet såfremt der er behov for det minimum frem til 31.05.2019.

Selskabets ultimative ejer har trådt tilbage overfor gælden indregnet i regnskabet til 82 t.kr. Moderselskabet Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i Restaurationsselskabet af 24/2 2016 ApS vedrørende moderselskabets tilgodehavende på 1.830 t.kr.

Selskabet har ved kapitaltabet foretaget de nødvendige handlinger, for at imødegå den tabte selskabskapital. Der vil blive iværksat procedurer for, at selskabskapitalen bliver reetableret over de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(31.444)	(114)
Personaleomkostninger	2	(778.169)	(1.021)
Af- og nedskrivninger		<u>(228.125)</u>	<u>(196)</u>
Driftsresultat		(1.037.738)	(1.331)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(49.740)	(24)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.957)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(1.089.435)	(1.357)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>296</u>
Årets resultat		(1.089.435)	(1.061)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.089.435)</u>	<u>(1.061)</u>
		(1.089.435)	(1.061)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		480.000	640
Immaterielle anlægsaktiver	3	480.000	640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.854	39
Indretning af lejede lokaler		205.512	266
Materielle anlægsaktiver	4	236.366	305
Deposita		99.708	97
Finansielle anlægsaktiver		99.708	97
Anlægsaktiver		816.074	1.042
Råvarer og hjælpematerialer		72.327	68
Varebeholdninger		72.327	68
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.464	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	296
Tilgodehavender		58.464	305
Likvide beholdninger		212.965	101
Omsætningsaktiver		343.756	474
Aktiver		1.159.830	1.516

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(1.200.197)	(111)
Egenkapital		(1.150.197)	(61)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.830.445	981
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.447	132
Langfristede gældsforpligtelser		1.912.892	1.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.724	336
Anden gæld		103.411	128
Kortfristede gældsforpligtelser		397.135	464
Gældsforpligtelser		2.310.027	1.577
Passiver		1.159.830	1.516
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(110.762)	(60.762)
Årets resultat	0	(1.089.435)	(1.089.435)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.200.197)	(1.150.197)

Noter

1. Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, om at det vil støtte med den nødvendige likviditet såfremt der er behov for det minimum frem til 31.05.2019.

Selskabets ejer har trådt tilbage overfor gælden indregnet i regnskabet til 82 t.kr. Endvidere har selskabets moderselskab tilbagetrådt overfor dets gæld svarende til 1.830 t.kr.

Selskabet har ved kapitaltabet foretaget de nødvendige handlinger, for at imødegå den tabte selskabskapital. Der vil blive iværksat procedurer for, at selskabskapitalen bliver reetableret.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	623.294	914
Andre omkostninger til social sikring	20.559	(7)
Andre personaleomkostninger	134.316	114
	778.169	1.021
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		800.000
Kostpris ultimo		800.000
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
Årets afskrivninger		(160.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(320.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		480.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.940	299.686
Kostpris ultimo	40.940	299.686
Af- og nedskrivninger primo	(1.898)	(34.237)
Årets afskrivninger	(8.188)	(59.937)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.086)	(94.174)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.854	205.512

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret
2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for even-
tuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-
onsselskabets årsregnskab.

Lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder, som medføre en kontraktlig forpligtelse på 57.096 kr.
